
Warszawa, dnia 19 marca 2015 r.

Pozycja 9

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu  państwa

ZARZĄDZENIE Nr 9 
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 18 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Procedury postępowania komórek organizacyjnych  
Ministerstwa Skarbu Państwa dotyczącej kontroli przeprowadzanych przez organy kontroli zewnętrznej”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r., poz. 392) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 50 Ministra Skarbu Państwa z dnia 12 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia  
„Procedury postępowania komórek organizacyjnych Ministerstwa Skarbu Państwa dotyczącej kontroli przeprowadzanych 
przez organy kontroli zewnętrznej”, wprowadza się następującą zmianę:

w § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 1262).


